

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE č.8

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 25.09.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 830,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeneser	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeneser	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

35 830,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 25.09.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	35 830,84
PSV - Práce a dodávky PSV	35 830,84
763 - Konstrukce suché výstavby	12 399,84
766 - Konstrukce truhlářské	7 497,00
766 - Podlahy povlakové	624,00
767 - Konstrukce zámečnické	11 840,00
784 - Malby	1 470,00
VRN 10 - Ostatní	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 25.09.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							35 830,84	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				35 830,84	
D		763	Konstrukce suché výstavby				12 399,84	
801	K		Sádkartonová protipožární příčka	m2	14,220	872,00	12 399,84	
D		766	Konstrukce truhlářské				7 497,00	
802	K		D+M vnitřních dveří vč.zárubně, jejího nátěru a kování klika klika (dveře v bílé barvě)	ks	1,000	7 497,00	7 497,00	
D		776	Podlahy povlakové				624,00	
725	K		Příplatek za coklovou lištu SLK 50 včetně komponentů	bm	10,400	60,00	624,00	
D		767	Konstrukce zámečnické				11 840,00	
803	K		D+M Protipožárních mřížek 400x150	ks	2,000	5 920,00	11 840,00	
D		784	Malby				1 470,00	
220	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	35,000	12,00	420,00	
221	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	35,000	30,00	1 050,00	
D		VRN 10	Ostatní				2 000,00	
804	K		Zakrývání podlah včetně úklidu	soub.	1,000	2 000,00	2 000,00	